PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 49, DE 10 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre £'Wlleração.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo I." Fica exonerado, a pedido, a partir de 10 de março de 2017, o Scnhor
.IULlANO LEITE, RG.19.639.218, do cargo de Pedreiro, nomeado através do Decreto n.• 121,
de 21 dejunho de 2012.

Artigo 2," Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registrado e Pubficado na S'
l'

!li. :f[)A V/EmA JE MORA/R"
Secretária . --;;1'

!rllbijc.~ ~ J,ornê~: .. .' - ~ Mixadr n;m;al tio Peç; ;;tici ;,"/
lnc'~,,:'I~'::.~~.:..dc)~'~O.?'~~"l Taquarituba SP )21°,3

~

•• Av.~Go.•..('ma.1or Mario C O~Lf. 1.9/5 ~.v(}\'O Celllro -. 7e,UFw;; (014,.3762-9666 Cep J~7.j()-(~~.~;~7Wbt;-:'i:;1}~NPJ.
Gont-no de -I6.63-1.2/8dm(JJ-07 .~ll('llI'ernet -11/{,,:j'~'Ww.I"({//llntuh(l..\'f?gov.hr • CatX(1 PoMa/33 .l~-Mail:ra rjtu6ã ""JqJlantuba@/aqlluritu1.Ja ..fp.gov.br.__ ..•._-

	00000001